

13 oktober, 2022

AddSecure samarbetar med Schmitz Cargobull för att möjliggöra smartare styrning och uppföljning av transporter

Data från Schmitz Cargobull trailers kommer nu att göras tillgängliga i AddSecures system för fleet management (FMS) och transportledning (TMS). Genom en integration kommer kunder till AddSecure som har trailers från Schmitz Cargobull att kunna få tillgång till trailerspårning, EBS-data och övergripande smart trailerhantering.

[AddSecure](#), en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-lösningar, har ingått ett avtal med Schmitz Cargobull, Europas ledande trailertillverkare. Avtalet gör det möjligt för Schmitz Cargobull att automatiskt överföra trailerdata till de systemlösningar som erbjuds av AddSecure Smart Transport.

Tusentals av AddSecures transport- och logistikkunder har idag trailers från Schmitz Cargobull. Dataöverföringen kräver ingen komplicerad installation eller att man behöver ta trailers ur drift. Företagets kunder kommer i stället att få snabb tillgång till trailerdata via AddSecures plattformar utan att behöva installera någon separat hårdvara på trailers.

-Tillsammans med AddSecure erbjuder vi nu transportföretagen och deras kunder tillgång till kritisk data utan att de behöver installera extra produkter på trailers från oss. Integrationen kommer att förenkla hanteringen av data och skapa transparens för hela flottan av trailers, säger Søren Danielsen, Manager Digital Services på Schmitz Cargobull AG.

Genom att koppla upp fordonsflottor kan AddSecure effektivisera och optimera logistikverksamheten och möjliggöra datadrivna beslut för transportledningen. Det strategiska avtalet med Schmitz Cargobull stärker ytterligare AddSecures position som den ledande leverantören av lösningar för hantering av fordon, förare och transporter i Europa.

-Säkra IoT-lösningar som samlar in kritisk information från verksamheten är avgörande för våra transport- och logistikkunder. Med telematikdata från trailers som är levererade av Schmitz Cargobull kommer transport- och logistikföretag över hela Europa att kunna dra nytta av nästa generations system för hantering av sina flottor och transporter. Vi är glada över vårt samarbete med Schmitz Cargobull som gör flottor och transportlösningar bättre, smartare och mer hållbara", säger Claes Ödman, affärsområdeschef för Smart Transport på AddSecure.

För mer information, kontakta:

Kristina Grandin, Director Corporate and Marketing Communication, AddSecure

Mobil: 070-689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com

Om AddSecure

[AddSecure](#) är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-konnektivetslösningar med fokus på säker kritisk kommunikation och säker data. De pålitliga helhetslösningarna är baserade på teknik för säker kritisk kommunikation som kombinerar konnektivetsplattformar, programvara och tjänster, skräddarsydda för att möta kundernas behov inom olika branscher.

Mer än 50 000 kunder inom säkerhets- och trygghetsbranschen, räddningstjänst, fastighetssäkerhet och automatisering, byggbranschen, digital omsorg, transport och logistik, elnät, smarta städer m.m. skyddar sina livs- och affärskritiska verksamheter med lösningar från AddSecure. Detta bidrar till att rädda liv, skydda egendom och viktiga samhällsfunktioner, och skapar affärsnytta.

AddSecure använder för närvarande sin expertis inom säker kritisk kommunikation och säker data i lösningar inom Smart Alarms, Smart Care, Smart Rescue, Smart Surveillance, Smart Transport och det framväxande teknikområdet Smart Grids.

Huvudkontoret ligger i Stockholm, med ytterligare kontor över hela Europa. Företaget sysselsätter mer än 1 000 personer i 16 länder.

AddSecure är majoritetsägt av fonder som förvaltas av [Castik Capital](#), en europeisk private equity-fond med en långsiktig strategi för värdeskapande.